
小学生男子の部 小学生女子の部

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1位 壬生川ブライト☆ 0:42:37 1位 完全燃焼氷見女Ａ 0:45:43

２位 激走魂周布 0:42:51 ２位 Ｈａｐｐｙ 壬生川 0:45:59

３位 小松小男子Ａ 0:42:52 ３位 小松小女子Ａ 0:46:33

４位 完全燃焼氷見男Ａ 0:43:41 ４位 周布ミックス 0:47:07

５位 多賀小 0:44:03 ５位 力かぎり楠河　Ｅ 0:47:31

６位 スサノオ 0:44:44 ６位 三芳小女子 0:47:48

中学生男子の部 中学生女子の部

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1位 東予東中野球部Ａ 0:39:50 1位 河北中バスケ 0:46:03

２位 東予西中テニスＡ 0:41:14 ２位 丹原西中Ａ 0:50:49

３位 河北中サッカーＡ 0:41:27 ３位

４位 河北中野球部Ａ 0:42:51 ４位

５位 東予東中野球部Ｂ 0:43:31 ５位

６位 東予西中野球部 0:43:45 ６位

地域の部

順位 チーム名 タイム

1位 三芳体協 0:48:59

平成２５年度　西条市駅伝競走大会 （東予会場） 

平成２６年  ２月　２日

東予運動公園



小学生男子の部

順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ

1 184 壬生川ブライト☆ 0:42:37 4 小寺一輝 0:06:52 1 長岡日和 0:06:56 1 日山翔太 0:07:10 1 大澤勇斗 0:07:14 7 飯尾　翔 0:07:35 2 守口太陽 0:06:50

2 158 激走魂周布 0:42:51 2 黒河光貴 0:06:48 3 日浅　亨 0:07:10 8 日浅　佑 0:07:29 7 上野　響 0:07:32 1 塩崎諒祐 0:06:54 3 野嶋岳人 0:06:58

3 153 小松小男子Ａ 0:42:52 5 松木快緯 0:07:01 4 渡部元輝 0:07:16 5 伊藤祐太朗 0:07:21 1 藤原大輝 0:07:14 3 平塚　光 0:07:14 1 合田尚生 0:06:46

4 194 完全燃焼氷見男Ａ 0:43:41 7 杉森彪冴 0:07:10 2 真鍋　魁 0:07:03 6 伊藤剛志 0:07:22 4 楠　拓真 0:07:25 6 伊藤匡哉 0:07:33 4 伊藤雅俊 0:07:08

5 178 多賀小 0:44:03 3 黒川元一朗 0:06:50 10 越智郁斗 0:07:30 4 藤原悠人 0:07:17 12 德永英人 0:07:58 2 柴田隼輔 0:07:11 6 藤岡恭介 0:07:17

6 173 スサノオ 0:44:44 1 村上直輝 0:06:45 15 菅　大二朗 0:07:41 9 近藤　諒 0:07:33 3 田中虎太□ 0:07:23 5 武方昭太 0:07:30 12 小原　颯 0:07:52

7 185 国安小男子Ａ 0:44:57 6 長井晶利 0:07:04 8 田中　匠 0:07:22 3 原　楓雅 0:07:12 9 月岡春翔 0:07:36 12 原　桜雅 0:07:59 10 小松瑠生 0:07:44

8 165 力かぎり楠河Ｓ 0:45:03 8 日浅智裕 0:07:15 9 松木　丈 0:07:23 12 江原　陸 0:07:43 6 河上蒼一郎 0:07:30 11 渡邉祥大 0:07:58 5 茎田壮二朗 0:07:14

9 192 丹原ファイターズ 0:45:25 9 鎌倉林平 0:07:16 7 金子拓未 0:07:19 6 田窪晴輝 0:07:22 10 長谷川絢一 0:07:37 9 真鍋瞬也 0:07:53 14 佐伯　誠 0:07:58

10 156 周布ホース 0:46:16 11 髙橋大作 0:07:22 12 日野壱柊 0:07:33 14 髙橋悠斗 0:07:52 13 髙橋明弘 0:08:06 8 鈴鹿琢朗 0:07:40 9 田川雅人 0:07:43

10 183 壬生川って壬生川 0:46:16 12 越智弘典 0:07:28 11 竹内登士郎 0:07:32 13 三宅　輝 0:07:45 8 飯尾太晟 0:07:33 10 作間巧海 0:07:57 15 今川健介 0:08:01

12 172 三芳小男子 0:46:48 14 村上健太 0:07:40 6 行本幸志郎 0:07:17 18 日和佐捺希 0:08:04 5 梶川皇汰 0:07:28 28 古味輪幸樹 0:08:53 7 森　恭平 0:07:26

13 169 ６人のアコム庄内 0:47:34 17 湯淺　奎 0:07:48 4 森山巧也 0:07:16 1 青野海斗 0:07:10 17 佐野綜一 0:08:18 19 横内拓海 0:08:18 26 玉置巧実 0:08:44

14 157 周布がんばるぞ！ 0:47:41 15 平塚嵩都 0:07:44 20 西本　蓮 0:08:00 11 吉岡亨桜 0:07:41 15 渡部廉也 0:08:15 14 行元遥紀 0:08:11 11 髙橋秀眞 0:07:50

15 151 奇跡の時代 0:47:49 10 藤田真緒 0:07:18 16 渡部拓人 0:07:48 32 永井琉聖 0:08:49 30 渡部日陽 0:09:00 3 眞鍋軍司 0:07:14 8 渡部邦仁 0:07:40

16 195 完全燃焼氷見男Ｂ 0:47:57 13 愛甲純平 0:07:31 12 宮原奏宥汐 0:07:33 16 伊藤　晴 0:08:02 14 塩見春斗 0:08:14 24 丹　拝二 0:08:36 15 秋山鈴明 0:08:01

17 186 国安小男子Ｂ 0:48:46 21 坪野颯太 0:07:58 17 越智駿太 0:07:51 17 藤原秀太 0:08:03 16 曽我大地 0:08:17 19 越智　匠 0:08:18 22 一色透我 0:08:19

18 155 小松ファイターズ 0:48:48 29 尾上広明 0:08:22 14 明比舜星 0:07:36 15 山根林太郎 0:07:55 27 三村峻介 0:08:40 14 久門弘汰 0:08:11 18 武田幸志朗 0:08:04

19 164 ブラックサンダー 0:49:02 23 佐伯奨乃 0:08:00 29 渡部　凌 0:08:29 10 杉浦快斗 0:07:40 21 鎌倉功識 0:08:24 22 鎌倉和輝 0:08:26 17 佐伯烈希 0:08:03

20 152 吉岡じぇじぇじぇ 0:49:09 16 串部連理 0:07:46 19 清洲　天 0:07:56 23 渡部　新 0:08:16 28 越智　匠 0:08:51 14 奥田遼夏 0:08:11 20 鈴木海斗 0:08:09

21 174 イザナギ 0:49:14 18 黒川秀誠 0:07:50 30 廣田朋哉 0:08:31 24 黒川　廉 0:08:22 17 三好　憂 0:08:18 13 織田有希央 0:08:07 19 十河拓未 0:08:06

22 181 壬生川ファイヤー 0:49:39 24 髙橋浩太郎 0:08:01 26 脇　幸輝 0:08:15 28 櫻木一徹 0:08:28 24 真木章汰 0:08:34 21 松下恭也 0:08:25 13 吉田皐紀 0:07:56

23 168 力かぎり楠河Ｍ 0:50:31 22 武田智真夢 0:07:59 21 渡邉旺次郎 0:08:05 19 三宅　凪 0:08:05 26 青野優斗 0:08:38 27 武田倫弥 0:08:49 27 相原壮汰 0:08:55

24 187 国安小男子C 0:50:43 20 越智晴人 0:07:51 22 田中亮羽 0:08:06 26 丹　紀人 0:08:25 33 金子　響 0:09:06 14 志賀真琴 0:08:11 30 長井来羅 0:09:04

24 196 完全燃焼氷見男Ｃ 0:50:43 30 千田佳輝 0:08:26 31 武田憲二 0:08:32 27 河端起生 0:08:27 19 日野将希 0:08:19 26 塩見頼生 0:08:47 21 塩崎結斗 0:08:12

26 197 完全燃焼氷見男Ｄ 0:51:00 25 塩田真幸 0:08:11 27 真鍋飛来 0:08:26 31 齋藤慎乃佑 0:08:44 25 槙山瑠斗 0:08:37 23 日野彰斗 0:08:29 24 岡田成也 0:08:33

27 161 周布の子ドラゴン 0:52:54 28 越智勇斗 0:08:21 24 越智亮太 0:08:09 21 越智泰我 0:08:13 39 谷口正人 0:10:01 25 伊藤佑馬 0:08:43 32 日野覚心 0:09:27

28 175 ツクヨミ 0:52:56 31 大北悠翔 0:08:29 27 小原　歩 0:08:26 29 永野悠斗 0:08:29 34 北須賀拓真 0:09:10 32 白石悠雅 0:09:19 29 高瀬大和 0:09:03

29 166 力かぎり楠河Ｔ 0:53:00 18 寺町龍樹 0:07:50 24 青野駿希 0:08:09 20 伊藤萩生 0:08:08 20 川又陸人 0:08:22 34 相原涼兵 0:09:25 37 一色陽太 0:11:06

30 188 国安小男子D 0:53:04 34 永易弥翔 0:09:02 23 膳　泰智 0:08:07 33 曽我幹人 0:09:19 29 髙橋理玖 0:08:57 18 松木巧海 0:08:17 31 越智勇斗 0:09:22

31 179 壬生川Ｊａｐａｎ 0:54:21 27 近藤美透 0:08:14 32 福田慶輔 0:08:35 30 頼木健吾 0:08:37 38 栗﨑竜輝 0:09:49 36 安藤嵩人 0:09:35 33 作道泰斗 0:09:31

32 198 完全燃焼氷見男Ｅ 0:54:32 33 河端祥生 0:08:44 35 渡辺亮汰 0:08:55 25 日野隼希 0:08:23 37 谷﨑勇太 0:09:41 31 濵田悠斗 0:09:18 33 塩崎麗央 0:09:31

33 171 庄内おにくサマ 0:54:40 25 越智瞭太 0:08:11 33 玉置陸人 0:08:42 39 武田龍心 0:12:08 11 山内晴人 0:07:54 30 福岡蒼一郎 0:09:12 24 田島直哉 0:08:33

34 160 周布６ 0:55:26 36 佐伯悠一郎 0:09:36 36 森田健心 0:09:19 34 貴田陽大 0:09:20 32 伊藤歩斗 0:09:03 29 越智将伍 0:09:07 28 川又達人 0:09:01

35 167 力かぎり楠河Ｙ 0:55:32 32 松木魁生 0:08:34 18 西川隆城 0:07:55 22 武田伊織 0:08:14 23 岩城壮汰 0:08:30 33 廣川富雄 0:09:21 38 柴田莉玖 0:12:58

36 189 国安小男子E 0:57:06 37 岸　銀太 0:09:56 37 藤本惇正 0:09:30 35 藤田朔太朗 0:09:30 31 高瀬　凜 0:09:02 35 膳　優輔 0:09:31 36 宇佐美慶祐 0:09:37

37 170 庄内団 0:57:32 35 篠塚圭一郎 0:09:23 34 黒川歩夢 0:08:52 36 十亀登真 0:09:51 22 田中拓也 0:08:26 38 千田桜士 0:12:32 23 高橋海翔 0:08:28

38 176 オオクニヌシ 0:59:06 37 赤堀一樹 0:09:56 38 伊藤　翼 0:09:38 37 丹下尋仁 0:10:12 35 山内陽貴 0:09:30 37 稲田晃輝 0:10:16 35 三好　陸 0:09:34

39 190 国安小男子F 1:12:12 39 村上暁斗 0:10:03 39 藤原諒哉 0:10:15 38 藤原潤哉 0:10:54 36 徳永七留 0:09:34 39 髙松隆斗 0:13:42 39 田中一平 0:17:44

154 小松ボーイズ 崎田敦由 0:08:11 神野　陸 0:08:04 曽我部圭斗 0:08:46 小笠原海斗 0:08:38

159 周布突風 首藤賢太 0:08:26 能瀬雄斗 0:08:17 柳原悠我 0:08:51 越智郁巳 0:09:23 森田将生 0:09:38

162 周布ファイヤーⅠ 平塚怜桜 0:07:45 近藤琢磨 0:07:56 梶谷拓海 0:08:08 天野泰輔 0:08:30 越智貫太 0:08:31

163 周布ファイターズ 塩崎啓仁 0:08:05 田中　陸 0:08:54 越智勇翔 0:08:49 髙橋圭祐 0:09:03 平塚郁哉 0:08:51

180 壬生川ゼット 小林良輔 0:08:37 田端旺次郎 0:09:25 信岡宏汰 0:08:36 吉田颯斗 0:08:32

182 壬生川しらさぎ 石戸雅人 0:07:55 越智匠哉 0:07:45 越智亮太 0:08:10 志賀光希 0:08:00 越智亮介 0:08:19

193 丹原ランナーズ 藤田貫志 0:08:13 市村　陸 0:07:58 井上健吾 0:08:29

棄権 177 アメノトコタチ

棄権 191 国安小男子Ｇ

オ
ー

プ
ン
参
加

第4区 第5区 第6区

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２６年２月２日（日）

総合
順位

ｾﾞｯｹﾝ チーム名 総合記録
第1区 第2区 第3区



小学生女子の部 0:03:00

順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ

1 45 完全燃焼氷見女Ａ 0:45:43 1 茨木菜月子 0:07:17 4 渡辺敬奈 0:07:44 3 伊藤　萌 0:07:47 3 落合仁菜 0:07:48 2 土井彩楓 0:07:45 1 川原里桜 0:07:22

2 32 Ｈａｐｐｙ 壬生川 0:45:59 4 杉浦百花 0:07:23 16 安藤咲希 0:08:20 2 山内　姫 0:07:42 2 德永恋菜 0:07:37 1 豊田彩織 0:07:24 2 中川実夕 0:07:33

3 11 小松小女子Ａ 0:46:33 3 能瀬幸菜 0:07:20 1 三村　楓 0:07:37 5 伊藤　和 0:08:00 5 岡村春奈 0:07:55 5 越智彩楓 0:08:03 3 伊藤花恋 0:07:38

4 16 周布ミックス 0:47:07 2 大岩真由 0:07:18 2 髙橋麻依 0:07:39 8 首藤優里 0:08:13 1 西山鈴夏 0:07:30 3 越智都和子 0:07:56 13 杉野杏実果 0:08:31

5 19 力かぎり楠河　Ｅ 0:47:31 8 森川夏帆 0:07:41 3 森川はるな 0:07:42 4 伊藤万葉 0:07:55 4 酒井美悠 0:07:51 8 松木花鈴 0:08:20 5 森川芽衣 0:08:02

6 25 三芳小女子 0:47:48 5 黒瀬帆夏 0:07:31 5 黒瀬芽生 0:07:52 1 黒瀬日菜 0:07:34 8 柏原梨夏 0:08:09 14 山内菜乃 0:08:34 6 萬條有梨沙 0:08:08

7 26 イザナミ 0:48:15 10 黒川木の香 0:07:51 11 金坂有紗 0:08:05 6 篠塚美柚 0:08:02 7 東條奈那子 0:08:04 4 塩崎七海 0:08:02 7 箕嶋千恵 0:08:11

8 31 多賀小 0:48:46 9 髙橋愛実 0:07:48 8 吉井あかり 0:07:56 10 徳永千穂 0:08:17 19 野口愛由 0:08:54 7 上柿菜月 0:08:12 4 廣瀬楓夏 0:07:39

9 33 壬生川スターズ☆ 0:48:54 11 井上実咲 0:07:55 10 日山茉優 0:08:03 7 大濱愛花 0:08:03 8 髙橋花南 0:08:09 8 真木美羽 0:08:20 10 一色桂菜 0:08:24

10 46 完全燃焼氷見女Ｂ 0:49:19 17 一柳結愛 0:08:05 5 塩出陽世 0:07:52 9 伊東樹里 0:08:16 6 西山佳那 0:08:01 8 和田菜乃夏 0:08:20 16 岡田愛唯莉 0:08:45

11 43 丹原スターズ 0:49:22 6 佐伯夏名 0:07:37 7 眞木ほのか 0:07:55 14 戸田　聖 0:08:29 10 山本果歩 0:08:10 11 兼井彩奈 0:08:23 18 狩谷奈津子 0:08:48

12 34 壬生川 Ｆｉｇｈｔ 0:50:11 24 近藤乃愛 0:08:33 14 村上奏蘭 0:08:17 17 一色紗南 0:08:34 11 大澤世奈 0:08:19 6 冠　咲花 0:08:11 8 越智日美加 0:08:17

13 38 国安小女子Ａ 0:50:48 6 鎌倉芽生 0:07:37 9 山内彩愛 0:08:01 11 村上知穂 0:08:24 12 髙橋華瑠香 0:08:32 28 田中紫音 0:09:56 9 村岡春菜 0:08:18

14 35 壬生川ブラッサム 0:51:03 18 秋川優花 0:08:06 15 青野早希 0:08:18 15 稲葉美空 0:08:32 16 一色果乃 0:08:49 13 福田萌々 0:08:32 17 守口さくら 0:08:46

15 10 せんちゃんジュニア 0:51:05 13 髙橋梨緒 0:07:58 12 渡部柚希 0:08:10 24 渡邊祐芽 0:08:57 14 柏木優希 0:08:43 19 大西桃香 0:08:51 12 大澤美月 0:08:26

16 27 クシイナダヒメ 0:51:35 21 寺田　京 0:08:28 19 丹下静乃 0:08:34 12 久米梨湖 0:08:26 13 德増彩花 0:08:41 20 竹田知華 0:09:02 10 吉岡七海 0:08:24

17 12 小松小女子Ｂ 0:51:45 11 能瀬夏葉 0:07:55 24 山内愛結 0:08:47 22 藤原響花 0:08:51 18 西坂さくら 0:08:53 16 安喜春花 0:08:38 14 垂水愛美花 0:08:41

18 13 周布シスターズ 0:51:52 14 桑原可奈実 0:08:00 13 首藤帆夏 0:08:14 12 井上　瞳 0:08:26 17 丹下成実 0:08:51 24 飯塚琳子 0:09:22 20 藤岡智子 0:08:59

19 47 完全燃焼氷見女Ｃ 0:52:04 19 和泉ほのか 0:08:08 22 青野にな 0:08:43 19 丹　彩乃 0:08:41 15 伊東瑛那 0:08:47 18 真鍋七海 0:08:50 19 玉置千珠 0:08:55

20 23 ＢＩＧ ＢＡＮＧ！庄内 0:52:55 29 川又祥乃 0:08:45 23 黒瀬理子 0:08:44 15 河野璃々花 0:08:32 21 田島稜望 0:08:56 17 竹田彩愛 0:08:47 22 山内愛子 0:09:11

21 20 力かぎり楠河　Ｉ　 0:53:09 16 森川ひなた 0:08:04 21 近藤麗蘭 0:08:40 30 日浅理香子 0:09:33 28 千羽菜々恵 0:09:34 15 三宅ななほ 0:08:35 15 渡邉香羽 0:08:43

22 24 庄内よせあつめ 0:54:09 15 平野杏果 0:08:01 25 四之宮百花 0:08:51 33 難波江怜香 0:10:10 25 武田真奈 0:09:25 12 青野きらり 0:08:26 23 武田梨々 0:09:16

22 28 アマテラス 0:54:09 29 高瀬陽菜 0:08:45 32 首藤桃叶 0:09:17 20 戸田ゆきの 0:08:44 19 德増花音 0:08:54 21 山岡優羽 0:09:09 24 野間帆乃華 0:09:20

24 48 完全燃焼氷見女Ｄ 0:54:36 22 林田雪葉 0:08:29 31 津島里胡 0:09:16 25 伊東渚紗 0:09:03 27 藤田桜子 0:09:32 23 藤田馨子 0:09:15 21 槙山優奈 0:09:01

25 18 周布ファイﾔｰ 0:55:35 26 中川葉月 0:08:35 17 上野　葵 0:08:22 21 越智涼風 0:08:45 22 野嶋菜乃 0:08:58 33 伊藤舞香 0:10:44 28 大岩新波 0:10:11

26 22 力かぎり楠河　Ｕ 0:55:40 20 酒井梨緒 0:08:27 20 武田梨恋 0:08:39 22 木原美羽 0:08:51 23 木原里音 0:09:02 27 今井祐良 0:09:44 31 渡邉瑳紀 0:10:57

27 21 力かぎり楠河　Ｎ 0:56:06 25 芥川愛梨 0:08:34 18 森川果南 0:08:32 26 渡邉千尋 0:09:07 31 茎田奈々 0:09:50 26 武田真佳 0:09:33 30 白石明日菜 0:10:30

28 17 周布ベスト６ 0:56:16 27 藤岡遥菜 0:08:37 27 宇佐実綾乃 0:08:56 18 髙橋ゆい 0:08:36 25 髙橋遼子 0:09:25 22 丹下智恵実 0:09:14 32 武田妃南 0:11:28

29 39 国安小女子Ｂ 0:57:18 31 青野みさき 0:09:28 29 原田悠妃 0:09:06 32 杉野春日 0:09:46 24 青野美咲 0:09:03 25 日和佐万優 0:09:28 29 横田七美 0:10:27

30 15 周布ドリーマーズ 0:58:34 22 平井香帆 0:08:29 26 田中愛海 0:08:54 28 川又真波 0:09:19 32 日野　光 0:09:54 30 久米　菫 0:10:11 33 平塚寧々 0:11:47

31 37 スマイル壬生川 0:59:26 32 一色そら 0:09:46 34 奥田彩夏 0:09:37 31 矢葺玲菜 0:09:40 35 宮田桃花 0:10:20 29 岩崎莉子 0:10:09 26 山内愛実 0:09:54

32 14 周布ＳＭＩＬＥ 0:59:47 28 武田紗綺 0:08:40 28 鈴鹿愛実 0:08:59 27 行元遥香 0:09:10 30 仲渡　鈴 0:09:45 34 大岩千尋 0:10:54 35 森田美海 0:12:19

33 29 スセリヒメ 1:00:04 35 清水□未 0:10:18 35 松本光優 0:10:27 29 一色桃花 0:09:27 34 村上紗恵子 0:10:12 31 藤原彩花 0:10:12 25 安藤萌果 0:09:28

34 40 国安小女子Ｃ 1:00:39 33 那須音葉 0:09:52 33 池田愛梨 0:09:33 34 真城まち佳 0:11:16 29 日野彩香 0:09:36 32 俊成夏希 0:10:19 27 鳳　紀乃 0:10:03

35 41 国安小女子Ｄ 1:03:53 34 越智茉奈香 0:10:08 30 玉井愛笑 0:09:07 35 相原賓七 0:11:17 33 藤原朱里 0:10:01 35 日野佑美 0:11:15 34 越智　菫 0:12:05

30 ヤガミヒメ 0:21:09 德増瑠菜 0:10:11 伊藤美羽 0:10:58

36 全力つくせ壬生川 0:46:14 首藤奈々 0:09:12 北村　萌 0:09:22 竹内美里 0:09:09 杉　遙菜 0:08:54 河村美憂 0:09:37

42 国安小女子Ｅ 0:33:34 杉山美羽 0:11:54 田中愛里 0:10:51 今井美佑 0:10:49

棄権 44 丹原フラワーズ

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２６年２月２日（日）

総合
順位

ｾﾞｯｹﾝ チーム名 総合記録
第1区 第2区

オ
ー

プ
ン
参
加

第3区 第4区 第5区 第6区



中学生男子の部

順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ

1 67 東予東中野球部Ａ 0:39:50 3 伊藤健斗 0:06:34 2 奥田哲平 0:06:46 3 青井龍斗 0:06:49 1 藤村悠飛 0:06:40 1 安藤　奨 0:06:36 1 平塚基暉 0:06:25

2 69 東予西中テニスＡ 0:41:14 1 佐々木　悠 0:06:27 1 山内夏希 0:06:32 2 中野大地 0:06:45 2 越智陽登 0:07:02 4 松本佑樹 0:07:15 4 森川智仁 0:07:13

3 61 河北中サッカーＡ 0:41:27 2 川又魁人 0:06:31 3 水合洋喜 0:06:52 1 竹井澪路郎 0:06:20 5 柴田翔太 0:07:15 6 渡部響生 0:07:29 3 政岡豪流 0:07:00

4 63 河北中野球部Ａ 0:42:51 5 川上周作 0:06:49 4 日和佐優月 0:07:11 5 四之宮良我 0:07:20 6 犬伏慶佳 0:07:30 3 内藤龍哉 0:07:13 2 松木令伊 0:06:48

5 68 東予東中野球部Ｂ 0:43:31 8 井上敬斗 0:07:07 7 西尾朋哉 0:07:36 4 馬場悠輔 0:06:59 4 矢野栄輝 0:07:11 2 中谷拓心 0:07:02 6 西尾駿佑 0:07:36

6 65 東予西中野球部 0:43:45 4 馬越丈利 0:06:42 5 清洲　麗 0:07:18 7 中本達也 0:07:35 3 田中将伍 0:07:06 5 近藤佑哉 0:07:21 8 青野友紀 0:07:43

7 66 東予西中蹴球部 0:46:12 7 志賀海斗 0:06:56 6 青野康紀 0:07:31 9 長井翔愛 0:07:49 7 檜垣和颯 0:07:42 10 渡辺　龍 0:08:36 7 渡部　蓮 0:07:38

8 62 河北中サッカーＢ 0:46:13 10 青野柊太 0:07:30 8 三宅巧真 0:07:40 8 村上雅英 0:07:48 8 一色勇人 0:07:48 7 武田　魁 0:07:43 9 松木亨斗 0:07:44

9 70 東予西中テニスB 0:46:58 9 髙橋恭平 0:07:28 9 近藤　励 0:07:58 6 河上優生 0:07:31 9 松木夢有人 0:07:52 8 高山隼斗 0:07:57 10 竹田流星 0:08:12

10 64 河北中野球部Ｂ 0:47:12 6 森山知輝 0:06:53 10 松木　竜 0:08:31 10 岡澤将史 0:08:27 10 槇　拳真 0:07:53 9 莖田瑛央 0:08:03 5 三井隆弘 0:07:25

第4区 第5区 第6区

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２６年２月２日（日）

総合
順位

ｾﾞｯｹﾝ チーム名 総合記録
第1区 第2区 第3区



中学生女子の部

順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ

1 132 河北中バスケ 0:46:03 1 青野あかり 0:07:55 1 山内美宇 0:07:44 1 南條愛花 0:07:40 1 廣川陽公 0:07:31 1 近藤杏美 0:07:35 1 青野友希 0:07:38

2 131 丹原西中Ａ 0:50:49 2 黒川芽衣 0:08:13 2 安藤愛望 0:08:13 2 髙城怜華 0:08:17 2 佐伯桜華 0:08:54 2 大亀真侑 0:09:05 2 渡辺しずく 0:08:07

第3区 第4区 第5区 第6区

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２６年２月２日（日）

総合
順位

ｾﾞｯｹﾝ チーム名 総合記録
第1区 第2区



地域の部

順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ 順位 区間ﾀｲﾑ

1 1 三芳体協 0:48:59 1 山本雅一 0:07:19 1 村上千夏 0:08:08 1 堀川昂暉 0:07:47 1 檜垣秋帆 0:07:56 1 立野里佳 0:08:32 1 松本響生 0:09:17

第3区 第4区 第5区 第6区

西条市駅伝競走大会（東予会場） 記　録
平成２６年２月２日（日）

総合
順位

ｾﾞｯｹﾝ チーム名 総合記録
第1区 第2区



区間 氏　名 チーム名 タイム 区間 氏　名 チーム名 タイム

１区 村上直輝 スサノオ 0:06:45 １区 茨木菜月子 完全燃焼氷見女Ａ 0:07:17

２区 長岡日和 壬生川ブライト☆ 0:06:56 ２区 三村　楓 小松小女子Ａ 0:07:37

日山翔太 壬生川ブライト☆ 0:07:10 ３区 黒瀬日菜 三芳小女子 0:07:34

青野海斗 ６人のアコム庄内 0:07:10 ４区 西山鈴夏 周布ミックス 0:07:30

大澤勇斗 壬生川ブライト☆ 0:07:14 ５区 豊田彩織 Ｈａｐｐｙ 壬生川 0:07:24

藤原大輝 小松小男子Ａ 0:07:14 ６区 川原里桜 完全燃焼氷見女Ａ 0:07:22

５区 塩崎諒祐 激走魂周布 0:06:54

６区 合田尚生 小松小男子Ａ 0:06:46

区間 氏　名 チーム名 タイム 区間 氏　名 チーム名 タイム

１区 佐々木　悠 東予西中テニスＡ 0:06:27 １区 青野あかり 河北中バスケ 0:07:55

２区 山内夏希 東予西中テニスＡ 0:06:32 ２区 山内美宇 河北中バスケ 0:07:44

３区 竹井澪路郎 河北中サッカーＡ 0:06:20 ３区 南條愛花 河北中バスケ 0:07:40

４区 藤村悠飛 東予東中野球部Ａ 0:06:40 ４区 廣川陽公 河北中バスケ 0:07:31

５区 安藤　奨 東予東中野球部Ａ 0:06:36 ５区 近藤杏美 河北中バスケ 0:07:35

６区 平塚基暉 東予東中野球部Ａ 0:06:25 ６区 青野友希 河北中バスケ 0:07:38

区間 氏　名 チーム名 タイム

１区 山本雅一 三芳体協 0:07:19

２区 村上千夏 三芳体協 0:08:08

３区 堀川昂暉 三芳体協 0:07:47

４区 檜垣秋帆 三芳体協 0:07:56

５区 立野里佳 三芳体協 0:08:32

６区 松本響生 三芳体協 0:09:17

４区

中学生男子の部 中学生女子の部

地域の部

平成２５年度　西条市駅伝競走大会（東予会場 ） 区 間 賞

平成２６年  ２月　２日

東予運動公園

小学生男子の部 小学生女子の部

３区


